
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o oprostitvi plačila najemnine 

 



 

 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 

55/15, 50/17, 16/19) in Odredbe o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 

(COVID-19) na območju Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 19/20), je Občinski svet 

Občine Majšperk, na ………….. seji, dne …………… sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

o oprostitvi plačila najemnine 

 

 

  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da se najemnikom v poslovnih prostorih Občine 

Majšperk za dejavnosti, ki v času epidemije koronavirusa ne smejo poslovati ali poslujejo v 

omejenem obsegu, oprosti plačilo najemnine za mesec maj 2020. 

 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Majšperk. 

 

 

 

Številka:  …………………… 

Datum:  …………………… 

 

 

 

 

         dr. Darinka Fakin 

         županja Občine Majšperk 

  

 

 

 

 

 


